
 
 

UCHWAŁA NR XII/83/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH 

z dnia 24 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Świątniki 
Górne. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w zw. z art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 757) oraz na 
podstawie opinii Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie wyrażonej w formie 
postanowienia z dnia 08.01.2025r. nr K.RTZ.71.7.2024, Rada Miejska w Świątnikach Górnych uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W „Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Świątniki Górne” 
stanowiącym załącznik do uchwały nr LIV/439/2018 Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych z dnia 
17 października 2018 r., zmienionym uchwałą nr XXXVIII/346/2021 Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych 
z dnia 29 listopada 2021 r., w § 8 uchyla się ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Świątniki Górne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Izabela Strzelecka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 1359


	UCHWAŁA NR XII/83/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-07T13:48:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




